
 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

2017 年 12 ⽉吉⽇ 
(改訂⽇：2018 年 2 ⽉ 1 ⽇) 

 
お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 
HULFT 事業部 

 

電⼦メールによる納品のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚

く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社ではより迅速且つ質の⾼いサービスを提供するため、電⼦納品を進めることになりました。 

つきましては、下記の通り変更を⾏います。 
当初は何かとご⾯倒をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
今後もサービス向上のため鋭意努⼒して参りますので末永くご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

1. 納品のご案内⽅法 
 現在の運⽤：ハガキにて認証 ID をご案内 
 変更後の運⽤：電⼦メールにて認証 ID をご案内 
※ 認証 ID：ご購⼊製品のダウンロード及びインストールに必要なキーを発⾏するために必要な情報と

なります。 
※ メディア付製品など⼀部対象外の製品があります。それらに関しては今まで通りレターケースにてお送

りいたします。 
 運⽤変更⽇ 

2018 年 1 ⽉上旬 出荷分より順次開始 
※2018 年 4 ⽉ 2 ⽇ご発注分よりすべて電⼦納品となり、ハガキ納品は終了いたします。 
納品先メールアドレスのないものは Order が⽌まりますのでご注意ください 

 
2. 納品に必要な情報 

 会社名、⽒名、住所、電話番号のほか、認証 ID をご案内するメールアドレス（1 アドレスのみ） 
 

3. 当ご案内に関する問い合わせ先 
HULFT 事業部 インフォメーションセンター（⼟⽇祝⽇・年末年始を除く平⽇ 9:30〜17:00） 

Tel: 0120-80-8620 



 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

以上 
 
【改訂履歴】 
2017 年 12 ⽉ 7 ⽇ 初版作成 
2018 年 2 ⽉ 1 ⽇  運⽤変更⽇に注意事項を追記 


